همدا راز د دې تمه هم کېږي چې د ډيموکراټانو نوی وړانديز شوی قانون بند شي او د روان کال په پای کې چې د فدرال د پورونو ۳۱،۴ ټرېلېونه سقف او د فدرال راتلونکي بودیجه تر بحث لاندې ونيول شي، جنجال او ناوړين به رامنځته شي. د استازو مجلس اوس دا واک لري چې د ۲۰۲۴ کال د ولسمشريزو ټاکنو په درشل کې د محافظه کارانو مبارزه له سره پيل کړي.

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر ته

ډاکټر عبدالله رابین

۱۴۴۴هـ.ق، د جمادى الثاني ۱۸مه

۲۰۲۳م، د جنوری ۱۱مه